80% de la misma, se recuperarán otro día a convenir y sin coste adicional.

5.- PLAZO DE EJECUCIÓN.-

El curso se realizará durante el año en curso concretando fechas con el
Servicio Contra Incendios, de Salvamento y Protección Civil.

6.- PRESUPUESTO.-

El Importe máximo del curso completo será de  CINCO MIL SETECIENTOS
EUROS (5.700 €) . IVA Incluido.

La  facturación  se  realizará  en pago  único  por   cada  edición  efectivamente
realizada. 

7.- OFERTAS

Los importes de las ofertas serán con  IVA  (EXCLUIDO o INCLUIDO), siempre
indicado) 

8.- PRESENTACIÓN DE LA OFERTAS:

El  plazo  de  presentación  será  hasta  las  13  horas  del  décimo  día  natural,